[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                        ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

п. Добринка

06.04.2021г.

                                                      № 238
О внесении изменений в постановление администрации Добринского муниципаль ного района от 14.03.2019 № 148 «Об утверждении состава комиссии по                                                                      рассмотрению заявок и отбора претендентов на получение субсидий в      соответствии с муниципальной программой «Создание   условий   для    развития экономики Добринского муниципального района на 2019-2024 годы».
                 В связи со структурно-кадровыми изменениями в администрации муниципального района, руководствуясь Уставом, администрация муниципального района                                                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Вывести из состава комиссии по рассмотрению заявок и отбора претендентов на получение субсидий в соответствии с муниципальной программой «Создание условий для развития экономики Добринского муниципального   района на 2019-2024 годы» Неворову В.Т. – заместителя главы администрации муниципального района – начальника управления финансов, члена комиссии.

         2. Ввести в состав комиссии по рассмотрению заявок и отбора претендентов на получение субсидий в соответствии с муниципальной программой «Создание условий для развития экономики Добринского муниципального   района на 2019-2024 годы»:

        Быкову О. А. - начальника управления финансов администрации муниципального района, члена комиссии,

        Юшкова Н. Н. - заместителя главы администрации, члена комиссии.

        3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Добринские вести» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района в сети Интернет.
   4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – председателя комитета экономики и инвестиционной деятельности Демидову Г. М.
И.о. главы администрации

Добринского муниципального района                                              О. Н. Малыхин